
 

 

UCHWAŁA NR XIX.145.2012 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Chrząstowice na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich granic,  

numerów i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, 

Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016,  

Nr 217, poz. 1281) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wy-

borczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889), Rada Gminy 

Chrząstowice, na wniosek Wójta Gminy Chrząstowice, uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chrząstowice na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych:  

  

Numer  

obwodu  

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej  

1  Sołectwo Chrząstowice  Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, Chrząstowice  

2  Sołectwa: Dębska Kuźnia, Niwki  Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Wiejska 53, Dębska Kuźnia  

3  Sołectwa: Dąbrowice, Dębie, Falmirowice  Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Wiejska 18, Dębie  

4  Sołectwo Daniec  Klub Wiejski, ul. Dąbrowicka 4, Daniec  

5  Sołectwa: Lędziny, Suchy Bór  Świetlica Wiejska, ul. Szkolna 2, Suchy Bór  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chrząstowice i rozplaka-

towanie na tablicach ogłoszeń w sołectwach i Urzędzie Gminy Chrząstowice.  

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

2. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów Rady Gminy Chrząstowice oraz przedtermi-

nowych wyborów Wójta Gminy Chrząstowice przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której niniejsza 

uchwała weszła w życie, stosuje się podział dotychczasowy.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy  

 

Wilibald Niesłony 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 1931


		2012-12-19T14:03:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




